
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ:

1. Передати Киселівській сільській раді Чернігівського району 
Чернігівської області у комунальну власність Киселівської територіальної 
громади земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності загальною площею 1745,2193 га, які розташовані за межами 
населених пунктів на території Киселівської територіальної громади 
Чернігівського району Чернігівської області, згідно з актом приймання- 
передачі земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З

В.о. начальника
Деа^гео/адастру у/Чернігівській області

від 10.12.2020

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

сп



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

10.12.2020 м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 10.12.2020 № 41-ОТГ передає із державної власності, а 
Киселівська сільська рада Чернігівського району Чернігівської області 
приймає у комунальну власність Киселівської територіальної громади 
земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Киселівської сільської ради 
Чернігівського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

В.о. начальника Головного Киселівський сільський голова
управління Держгеок---------  тт— ’- ’вського району
у Чернігівській облас

Тетяна
% *//

чернігівської області

'/^ В олодим ир ШЕЛУПЕЦЬ

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області
41-ОТГ від 10.12.2020

сп



Додаток до Акту від 10.12.2020

№  з/п
К адастрови й  номер  
зем ел ь н о ї д ілян к и

М ісце р озташ уван ня зем ел ь н о ї 
д іл ян к и  (обл асть , район , рада)

П лощ а (та)
Ц ільове призначення  

зем ел ь н о ї д ілянки  (код, 
назва)

В ідом ості про обтяж ення  
речових прав на зем ельну  

ділянку

В ідом ості про  
обм еж ення у 

використанні 
зем ел ь н о ї д ілянки

1 2 3 4 5 6 7

1 7425583500:02:000:0217 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 1,3232 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

2 7425583500:02:000:0218 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 14,1939 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

3 7425583500:05:000:8011 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 3,3856 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

4 7425583500:05:000:8008 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 28,4565 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

5 7425583500:06:000:9412 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 8,1570 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах

6 7425583500:06:000:9414 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 25,0850 01.02 Для ведення 

фермерського господарства
постійне користування, Гудименко 

Олександр Володимирович Не зареєстровано

7 7425583500:06:000:9415 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 14,4000 01.02 Для ведення 

фермерського господарства
постійне користування, Салай 

Олександр Федорович Не зареєстровано

8 7425583500:06:000:9416 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 1,5991 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

9 7425583500:08:000:4084 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 5,0970 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

10 7425583500:09:000:8402 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 0,6073 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

11 7425583500:09:000:8403 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 5,8746 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

12 7425583500:09:000:8404 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 1,9303 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



13 7425583500:09:000:8407 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 4,0827 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах

14 7425583500:09:000:8408 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 0,7150 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах

15 7425583500:09:000:8409 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 4,2999 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах

16 7425583500:09:000:8410 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 7,6594 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах

17 7425583500:09:000:8414 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 35,1788 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

18 7425583500:09:000:8415 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 10,0699 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах

19 7425583500:09:000:8477 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 1,8820 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

20 7425583500:09:000:8418 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 8,4000 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах

21 7425583500:09:000:8419 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 13,8000 01.02 Для ведення 

фермерського господарства
постійне користування, Гудименко 

Олександр Володимирович

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах

22 7425583500:09:000:8420 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 5,8465 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

23 7425583500:09:000:8489 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 14,6787 17.00 Землі резервного 

фонду Відсутні
Охоронна зона навколо 

об'єкта культурної 
спадщини

24 7425583500:10:000:8416 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 13,9796 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах



25 7425583500:05:000:8000 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 54,3179

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

постійне користування, 
Киселівська сільська рада

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

транспорту

26 7425583500:09:000:8017 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 44,8694

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

постійне користування, 
Киселівська сільська рада Не зареєстровано

27 7425583500:10:000:7001 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 29,0502

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

Відсутні Не зареєстровано

28 7425583500:09:000:8016 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 122,9825

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

постійне користування, 
Киселівська сільська рада Не зареєстровано

29 7425583500:09:000:8015 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 80,3927

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

Відсутні Не зареєстровано

ЗО 7425583500:10:000:7000 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 93,7398

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

Відсутні Не зареєстровано

31 7425583500:07:000:4287 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 5,0452

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

Відсутні Не зареєстровано

32 7425583500:09:000:8014 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 48,0827

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

постійне користування, 
Киселівська сільська рада Не зареєстровано

33 7425583500:09:000:4002 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 1,3183

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

Відсутні Не зареєстровано

34 7425581000:02:002:0001 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боромиківська сільська рада 1,5202 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

35 7425581000:05:000:5132 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боромиківська сільська рада 9,7485 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



36 7425581000:05:000:5123 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боромиківська сільська рада 5,3209 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах

37 7425581000:05:000:5124 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боромиківська сільська рада 2,1756 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

38 7425581000:05:000:5125 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боромиківська сільська рада 0,7461 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

39 7425581000:05:000:5126 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боромиківська сільська рада 24,3938 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

40 7425581000:05:000:5128 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боромиківська сільська рада 6,9024 01.02 Для ведення 

фермерського господарства
постійне користування, Володій 

Анатолій Григорович Не зареєстровано

41 7425581000:05:000:5149 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боромиківська сільська рада 18,7385 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

42 7425581000:06:000:2106 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боромиківська сільська рада 0,9240 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах

43 7425581000:06:000:2107 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боромиківська сільська рада 1,9467 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

44 7425581000:06:000:2108 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боромиківська сільська рада 0,6126 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

45 7425581000:07:000:5014 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боромиківська сільська рада 2,8079 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

46 7425581000:07:000:5018 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боромиківська сільська рада 10,0000 01.02 Для ведення 

фермерського господарства
постійне користування, Володій 

Анатолій Григорович Не зареєстровано

47 7425581000:08:000:5043 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боромиківська сільська рада 9,6033 16.00 Землі запасу Відсутні Заказники

48 7425581000:08:000:5012 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боромиківська сільська рада 0,9373

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда, від 01.11.2012, Шавлак 
Леся Вікторівна, 49 років

Не зареєстровано

49 7425581000:08:000:5028 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боромиківська сільська рада 1,7562

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда, 03.04.2019 Товариство з 
обмеженою відповідальністю 

"Сівервуд"
Не зареєстровано

50 7425581000:06:000:0002 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боромиківська сільська рада 10,9584 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

51 7425581000:03:000:0034 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боромиківська сільська рада 5,3859 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



52 7425583500:09:000:0006 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 1,0100 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

53 7425583500:09:000:0005 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 0,8594 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

54 7425583500:07:000:0001 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 23,6045 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

55 7425583500:08:000:0019 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 0,6506 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

56 7425583500:09:000:0007 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 0,6424 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

57 7425583500:01:000:0309 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 4,5813 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

58 7425583500:01:000:0310 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Киселівська сільська рада 5,7198 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

59 7425585700:04:000:0213 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 2,1328 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

60 7425585700:04:000:0013 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 1,9651 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

61 7425585700:04:000:0016 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 2,3528 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

62 7425585700:04:000:0015 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 1,9416 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

63 7425585700:04:000:8624 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 1,4114 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

64 7425585700:01:000:0630 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 11,2298 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

65 7425585700:01:000:0627 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 13,5112 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

66 7425585700:03:000:9946 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 17,6144 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

67 7425585700:03:000:9963 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 29,3654 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

68 7425585700:03:000:9966 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 20,6654 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

69 7425585700:03:000:9949 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 11,7214 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

70 7425585700:03:000:9950 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 3,2539 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

71 7425585700:03:000:9951 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 2,1712 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини



72 7425585700:03:000:9952 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 3,5816 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

73 7425585700:04:000:8590 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 0,4750 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах

74 7425585700:04:000:8591 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 3,8223 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах

75 7425585700:04:000:8592 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 4,9203 16.00 Землі запасу Відсутні

76 7425585700:04:000:8593 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 4,6850 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах

77 7425585700:04:000:8594 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 11,0958 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

78 7425585700:04:000:8595 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 34,8803 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

79 7425585700:04:000:8596 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 2,7320 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

80 7425585700:04:000:8597 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 1,6745 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

81 7425585700:04:000:8598 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 2,7479 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

82 7425585700:04:000:8620 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 13,4064 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

83 7425585700:04:000:8600 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 17,1720 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

84 7425585700:04:000:8601 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 1,7118 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

85 7425585700:04:000:8602 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 3,5203 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

86 7425585700:04:000:8603 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 12,8677 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

87 7425585700:04:000:8604 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 0,5934 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини



88 7425585700:04:000:8605 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 12,7213 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

89 7425585700:04:000:8606 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 2,4695 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

90 7425585700:04:000:8607 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Вознесенська сільська рада 16,7693 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

91 7425586900:01:000:0270 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 8,6815 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

92 7425586900:01:000:0272 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 1,3777 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

93 7425586900:02:000:6316 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 80,9215 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

94 7425586900:02:000:6317 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 17,1703 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

95 7425586900:02:000:6318 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 3,3787 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини
96 7425586900:03:000:6158 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 

Петрушинська сільська рада 3,3861 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

97 7425586900:03:000:6159 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 1,0425 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

98 7425586900:03:000:6164 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 22,7905 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

99 7425586900:03:000:6167 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 1,0409 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

100 7425586900:03:000:6170 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада

89,5284 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

101 7425586900:03:000:6174 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 5,5111 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

102 7425586900:03:000:6175 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 5,4648 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

103 7425586900:03:000:6176 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 5,2634 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини



104 7425586900:03:000:6177 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 5,1493 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

105 7425586900:03:000:6178 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 4,3250 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

106 7425586900:03:000:6179 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 4,2807 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

107 7425586900:03:000:6180 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 3,6640 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

108 7425586900:03:000:6181 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 3,3101 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

109 7425586900:03:000:6182 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 1,6690 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

110 7425586900:03:000:6183 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 4,4505 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

111 7425586900:03:000:6184 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 2,1765 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

112 7425586900:03:000:6185 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 3,1875 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

113 7425586900:03:000:6186 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 2,9398 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

114 7425586900:03:000:6187 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 2,7771 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

115 7425586900:03:000:6188 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 2,6860 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

116 7425586900:03:000:6189 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 2,0264 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

117 7425586900:03:000:6190 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 2,0135 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини



118 7425586900:03:000:6191 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 1,9514 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

119 7425586900:03:000:6192 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 1,7917 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

120 7425586900:03:000:6193 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 1,6353 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

121 7425586900:03:000:6194 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 23,5904 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

122 7425586900:03:000:6195 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 25,3426 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

123 7425586900:03:000:6197 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 0,4397 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

124 7425586900:03:000:6198 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 4,2223 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини

125 7425586900:03:000:6199 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада

10,7184

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда, від 16.06.2020 ТОВ "ЕЙ СІ 
ДЖИ ЮКРЕЙН" 7 років

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

126 7425586900:03:000:6200 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 14,0000

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда, від 16.06.2020 ТОВ "ЕЙ СІ 
ДЖИ ЮКРЕЙН", 7 років

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

127 7425586900:03:000:6201 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 9,9750 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

128 7425586900:03:000:6203 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 2,3916 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

129 7425586900:03:000:6204 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 27,3081 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

130 7425586900:03:000:6205 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 1,0847 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини



131 7425586900:03:000:6206 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 0,8976 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

132 7425586900:03:000:6208 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 28,5692 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

133 7425586900:03:000:4205 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 100,1297 01.02 Для ведення 

фермерського господарства
оренда, від 25.01.2014 Мандрико 

Володимир Михайлович Не зареєстровано

134 7425586900:03:000:5204 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Петрушинська сільська рада 67,7290 01.02 Для ведення 

фермерського господарства
оренда, від 17.09.2015 Петренко 

Максим Іванович, 30 років

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи
В С Ь О Г О 1745,2193

В. о. начальника Головного управління 
Держгеокадастру у Чернігівській області

/ / & * ¥  !г .
\Хз

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

' аї7 *

Киселівський сільський голова Чернігівського


